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Maska twarzowa Mirage
Quattro

Cena 379,00 zł

Numer katalogowy 61229

Producent Rehafund

Opis produktu
Kompaktowa maska twarzowa do terapii bezdechu sennego CPAP, z poduszeczkami Mirage Quattro™ i
systemem SpringAir™ gwarantuje skuteczne uszczelnienie niezależnie od kształtu i rozmiaru twarzy oraz doskonałe
dopasowanie, komfort i swobodę widzenia. 

Najważniejsze zalety maski twarzowej Mirage Quattro™ to:

Doskonałe dopasowanie: łatwa w użyciu maska Mirage Quattro™ została zaprojektowana tak, aby zapewnić
niezawodne dopasowanie dla osób o różnych kształtach, rozmiarach i pochodzeniu etnicznym. Maski oferujemy w
rozmiarach S, M i L.
Wygoda: miękka silikonowa poduszka Mirage Quattro™ została zaprojektowana tak, aby dostosowywać się do ruchów
użytkownika, zapewniając komfort i stabilność przez całą noc.
Łatwa w użyciu: dwa łatwe do odpinania zapięcia pozwalają na szybkie zakładanie i zdejmowanie maski po
wcześniejszym jej dopasowaniu.
System SpringAir™: podwójne ścianki poduszeczki SpringAir™ zapewniają idealne uszczelnienie i stabilność
prowadzonej terapii, eliminują wycieki powietrza zapewniając skuteczny i spokojny sen
Komfort ruchu: mniej wybudzeń w nocy. Elastyczna ramka wyłożona tkaniną zapewnia szeroki zakres dopasowania,
jednocześnie zwiększając komfort.
Maska ustno-nosowa: maska pełnotwarzowa to doskonały wybór dla osób oddychających przez usta podczas snu.
Pokrętło regulacji MicroFit™: umożliwia uzyskanie 24 pozycji nastawu wspornika na czoło, pozwalając na precyzyjne
dobranie optymalnego ułożenia maski i zachowanie szczelności nawet podczas poruszania się.
Cichy i spokojny sen: pomysłowo skonstruowane otwory wylotowe powietrza minimalizują ponowne wdychanie CO2
oraz zapewniają ciche i delikatne rozpraszanie wydychanego powietrza, zapewniając właściwą higienę snu

Zastosowanie:

Maska przeznaczona do nieinwazyjnego kierowania powietrza (wzbogaconego tlenem lub nie) do dróg oddechowych pacjenta
z urządzenia wytwarzającego dodatnie ciśnienie (PAP), np. z systemu wentylacji spontanicznej ciągłym ciśnieniem dodatnim
(CPAP) lub systemu do leczenia dwupoziomowego.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L
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